
ZARZ�DZENIE Nr 2267/2022 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 10 pa�dziernika 2022 r. 
w sprawie zrzeczenia si� ograniczonego prawa rzeczowego – prawa u�ytkowania, 
ustanowionego na nieruchomo�ci stanowi�cej własno�� osoby fizycznej, poło�onej  
 w Łodzi przy ul.  Beskidzkiej 100A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

w obr�bie W-5 jako działki o numerach: 32/8, 32/31, 32/32, 32/33, 32/34, 32/35, 32/36, 
32/37, 32/38, 32/39, 32/40, 32/41, 32/42, 32/43. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)

zarz�dzam, co nast�puje: 
§ 1. Postanawiam zrzec si� ograniczonego prawa rzeczowego – prawa u�ytkowania, 

ustanowionego na rzecz Miasta Łodzi, na czas nieokre�lony, obci��aj�cego nieruchomo��
stanowi�c� własno�� osoby fizycznej, poło�on� w Łodzi przy ulicy Beskidzkiej 100A, 
oznaczon� w ewidencji gruntów i budynków w obr�bie W-5, jako działki o numerach: 32/8, 
32/31, 32/32, 32/33, 32/34, 32/35, 32/36, 32/37, 32/38, 32/39, 32/40, 32/41, 32/42, 32/43, 
uregulowan� w ksi�dze wieczystej                                 . 

�

§ 2. Wykonanie zarz�dzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 
Mieniem w Departamencie Gospodarowania Maj�tkiem Urz�du Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA 
Wiceprezydent Miasta 


